PesynbTaThl aHKETHPOBAaHMS
MHeHue HaceneHns O Ka4eCTBE OKa3aHNs MyHULMITAJbHON yCIYTH

B MJIOV «/lerckuii cag Ne 39 «CkBopymika» Ha 01.02. 2018roxa

O6paborano -151 ankera poauteneit BocnutaHHuKoB MJIOY

Pacckaxute HemHoro o Bamewm p€6€HKe

MaJIbBYHUK

JCBOYKaA

74 (49%)

77 (51%)

2. Ckoabko JieT Bani peOeHOK moceniaeT Halle JOMIKOJbHOE YUPEKICHHE?

IIEPBBIN TOX

JIBA - YETBIPE roja

STh U O0JIBIIIE

38 (13%) 91 (72%) 22 (15%)

3. Kakyro Bo3pacTHyro rpynny nocemiaer Barn pe6eHok?

nepBasi Miaias Bropas CpenHsis cTapiias MOATOTOBUTEIIbHAS
MJIaIas

38 (25%) 25 (18%) 23(15%) 40(27%) 22(15%)

I1. O0ecnne4eHHOCTD M 0J1ar0yCTPOMCTBO 00PA30BATEIBLHOI0 YUPEeKIACHUA

Bompocer Pe3ynbpraThl HccieoBaHus

5 4 3 2 3aTpyIHAIOCH

OTBETHUTH

1. KakoBa, Ha Bai B3rjsij, 82 46 16 - 7
00€CIeYeHHOCTh JIETCKOI0 caja (53%) | (29%) | (12%) (6%)
UTPOBBIM 000PY/IOBAHUEM U
HaTJISTHBIMU TIOCOOUSMU TSI
MIPOBEJICHUS 3aHATUH (HampuMep, KapThl,
CXEMBbI, MATHUTHBIC JJOCKHU, HATUYUE
KOMITbIOTEPA, UHTEPAKTUBHOE, ayIUO- U
BHJICO 000PYOBAHNUE)
2. KakoBbI CAaHUTAPHO-TUTUEHUYECKHUE 121 28 | 1 -
ycaoBus B IOV (ocBelieHue, TEIo, (79%) | (20%) | (0,5) |(0,5)
YUCTOTA)
3. OueHuTe 00€CeYEeHHOCTh IPYIII 109 39 | 2 -
MeOeNbIo (71%) | (27%) | (0,5%) | (1,5%)
4. OneHure 0JaroycTpoicTBO 121 29 - 1
TEPPUTOPUH Cajia (78%) | (21%) (0,5%)
5. Ouenute Hackoybko Bac ycrpauBaer | 108 41 3(2%)
B JIOV: (70%) | (28%)
- MEAUITMHCKOE 00CTy)KMBaHHE 110 39 2(1,5%)
- OpraHu3aiys MUTaHUs (72%) | (27%)
- coOroieHre 0e30MacHOCTH 104 |46 |
npeOpiBanus pederka B JI0Y (67%) | (31%) 0,5
-OpraHu3alus OXpaHbl 81 70 -




00pa30BaTEIBLHOTO YUPESHKICHHUSI (54%) | (46%)

-Opranu3anusi OTHbIXa, 0340poBieHusa | 116 29 3 3

00yYaroIIMXCs B JICTHUN TIEPHOJT (77%) | (19%) | (2%) (2%)

I11.
Bormpocsl PesynbTarsl ucciienoBanus
2 xopowiuu lyooeremsopu Oneyooeremeopumens
Ypo8eHs MenbHbll HbIUL YPOBEHL
VPOBEHD

3.1. Onenute no TpexOaLUIbHON IIKajJe BO3MOXKHOCTH MOJyYeHUs] MHGOPMALIHH,

IPEI0CTABIISIEMOM IIKOJIOM:

O MpaBWIAX MPUEMA,
KOMIUJIEKTOBAHUU I'PYIII

84 (56%)

67 (44%)

00 opraHuzanuy y4eOHOro
npoiiecca (pacnucaHus 3aHATHH,
y4eOHBbIH TUIaH, pean3yemMble
IPOrpPaAMMBI)

69 (46%)

82 (54%)

o goctmxkenusax JIOY u
BOCIIUTAHHUKOB

( pe3ynbTaThl y4acTus B
KOHKYpCax, palilOHHBIX ,
KpaeBbIX)

108 (72%)

43(28%)

O JIOTIOJIHUTENIBHBIX
o0pa30BaTENbHBIX yCIyTrax

(KpyXKax)

52(34%)

99 (66%)

0 paboTe AOMIKOJIbHOU
[ICUXO0JIOTO-TIeJarornyecKou
CITY>KObI (TO €CTh BO3MOXHOCTH
KOHCYJIbTAIMH y TICHXOJIOTA,
JIOTOTIe 1A U TIp.)

0 ACATCIIBHOCTH YIIPABJIAIOIICTO
COBCTa CajJa

61 (40%)

90 (60%)

3.2. Beibepute Hanbomee ucnosp3yeMblie Bamu crmoco6b! mosryueHnsi HHGOpMAIHH

JUYHBIE | poauTenbe | MHPopMaly | UHPopMaIy | eKeroAH | oOleHu | U3 JIPYyTO
BCTPEUU | KU€ OHHBbIE OHHBbIE BI ec oOuieH | i
c coOpaHusi | CTEH[IbI U cooOmieHusi, | nyOau4H | Ipyrumu | us co | (ykas
BOCIIUTAT | B rpynie u | uHpopMaly | 3arucu 1817 pOAUTEN | CBOUM | aTb
eJeM OOUIEIIKOJI | OHHBIE JOKJIaa O | SIMU; pebeHK

bHBIC JIOCKH B JeSITENbH OM;

poautenbe | JOY OCTH

KHe HOY

coOpaHus
151( 132 111 38 67 31 25 -
100%) (87%) (76%) (25%) (44%) (21%) (17%)

IV.Ilonb3yeteck nu Boi caittom JJOY?




)da 10 (7%) 2) Her 141 (93%)
V.
Bomnpockt Pe3ynbTaThl HCClIeIOBaHMS
5 4 3 2 |
5.1. Ouenure, HacKkoJbKO BEI ObIBaeTe 89 63 4
YJIOBJIETBOPEHBI PEIICHUSIMU, TPUHATHIMU (57%) | (40%) | (3%)
agmunuctpanueit JIOY, npu oOparieHun K
HUM C BOIIPOCAMH T10 BOTIpOCaM MPeObIBaHUS
Bamero pedenka B JIOY?
5.2. Onenure, HacKoJbKO Brl ObIBaeTe 103 48 - - -
YIOBJIETBOPEHBI KOMITETCHTHOCTBIO (68%) | (32%)
pabotaukoB JIOY npu pemenun Bammx
BOIIPOCOB?

VI Yooeremesopsem au Bac cocmasnennwiii /JOY epaghux pabomui ¢
nocemumenimu?

Her C rpadukoM HE 3HAKOM

Ja

113 (75%) 11(7%) 27 (18%)

VII. IIpuxoauiock 1 BaM BHOCUTE OnIaTy:

Ha IpUOOpPETEeHHE UTPOBOTO 0OOPYIOBAHNUS, Ha PEMOHT TPYIIIIbI, CaJla €ro OCHAIlICHHE
KaHIl. TOBaphbl U APYroe

na HET na HET
25 (17%) 126 (83%) 88 (58%) 63(42%)
VIII. Pacckaxute o cebe
Bam non Bam Bo3pact
MYXKCKOM KEHCKUU 25-35 36-45 46-55 Bosee 55
33 (22%) 118 (78%) |55 (36 %) 62 (41%) 31 (21%) 3 (2%)
Bamie o6pa3zoBanue:
cpeaHee CpeIHee CIelualibHOe BBICIIIEE
33 (22%) 67(44%) 51 (34%)




